g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 735-8
Conta 21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/06/2023 SALDO ANTERIOR
03/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 14/04/2023
05/07/2023 RESGATE

Aplicagcdo 14/04/2023
12/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 14/04/2023
14/07/2023 RESGATE

Aplicagdo 14/04/2023
17/07/2023 APLICACAO
19/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 14/04/2023
26/07/2023 RESGATE

Aplicagdo 14/04/2023
27/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 14/04/2023
31/07/2023 RESGATE

Aplicagio 14/04/2023
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

1,167033495
1,176930369

Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

JULHO/2023

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

710.291,89
87.368,13
87.368,13
33.759,84
33.759,84
535,11
535,11
1.380,39
1.380,39
241.620,02
3.051,28
3.051,28
3.260,00
3.260,00
19,71
19,71
36.183,78
36.183,78

792.382,44

710.291,89
241.620,02
165.558,24
6.028,77
0,00

0,00
6.028,77
792.382,44

608.630,250755
74.833,780270
74.833,780270
28.893,058027
28.893,058027
457,044843
457,044843
1.178,105360
1.178,105360
206.128,911234
2.600,976373
2.600,976373
2.773,288519
2.773,288519
16,760457
16,760457
30.744,197748
30.744,197748

673.261,950392

(G3330208542829461
02/08/2023 08:57:51

Valor cota

1,167495878

1,168441221

1,170804153

1,171703353

1,172179189
1,173128688

1,175499764

1,175982261

1,176930369

Saldo cotas

533.796,470485

504.903,412458

504.446,367615

503.268,262255

709.397,173489
706.796,197116

704.022,908597

704.006,148140

673.261,950392

673.261,950392

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



